ESERCIZIO 20 £

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S p A,

Sede legale ed ammmlstmtlva ,74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5. lince urbane) "Fax'0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di i iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

&  Capita Socna]e sottoscnlto € 5.497,272,00 - Capltale Sogciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO _
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA ) COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 158 06/02/2017 € 610,00|
IL CASSIERE SMSA AMAT TA
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:
0 0
Partita IVA:
CC 03.21.0017;246.747
DICONSI EURO;  seicentodieci,00
PAGAMENTO:
POSTE ITALIANE SPAXXXXXXX IBAN: IT49W0760115800001004377634
CAUSALE DEL PAGAMENTO

POLIZZE KASKQ AUTISTI GEN/17
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‘| PAGAMENTO FATTURE N.
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w

IMPORTO LORDO | ie 610,00
TOTALE RITENUTE € 0,00
PA GhA T O IMPORTO 610,00
. '% . -
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ABARCAWONIE 551 2l
A B Gl S
- CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 610,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
YIS PROG. ORDINATIVI EMESSI | - .
DISPONIBILITA' € 0,00
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|
D) RE 11. PHE] ‘E

ﬂ&omwzrm ILL DIZizTE AMM.VO
. [

=

R e



6ETLS

Foasms v L L W s [T

”BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA S T

NFILIQLE 9601 JQRANTO ~
. IBAN "BENEFICIARIOC: IT49W0760115800001004377634
1=NR SCT: T 213319550 ~ CRO: '91003547957

DATA ORDINE: 08.02.2017
TRANSACTION ID: Al1003547937010304815801158001T

DRDIT\_I_QNTE‘: vas RZIENDQ PER I.A MOBILITA® NELL’AREA DI TA
o “VIA CESARE BATTISTI 657 ‘
y TARANTO .
BANCA DEST: = POSTE ITALIANE SOCIETA’ PER AZIONI T
. TARANTO

k TARANTO V.R.
BENEFICIARIO: SMSA AMAT TA 3

PhpBRFo: 10.02.2017 610,00
“NOTE: POLIZZA KASKO AUTISTI GENNAIO 2017
MANDATC NUM. 158

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPO 1030



Sede legale edammmlslmtlva 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657
, Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

T AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL’AREA DI TARANTO S.p. A

- 7 Codice fiscale, Pamta IVA en® di iscrizione al Reglstm delle lmprwe di Taranto 00146330733
‘Capita Sociale scltoscnlto €5. 497_272 00 - Capitale Sotiale versato: € 8.381: 88L75 -

T : oRDINATIV'o DI P,AGAM_ENTO
GESTIONE ESERCIZI_O N. ORDINATIVO _DATA Ve (;DD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORD]NATIVO
0 158 06/022017 | > " - € 610,00}

IL CASSIERE . ['sMsA AMATTA

PAGHERA' P

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

. 00

- Paitita IVA:
CC'03.21.0017:246.747

DICONSI EURO: seicentodieci,00

PAGAMENTO:
' POSTE ITALIANE SPAXXXXXXX

' IBAN: IT49W0760115800001004377634

' CAUSALE DEL PAGAMENTO

POLIZZE KASKO AUTISTI GEN/17

PAGAMENTO FATTUREN,
IMPQRTO LORDOC . 'e ) 6_10_,00
TOTALE RITENUTE |7 .€ 0,00
IMPORTO e 610,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 610,00
'RISULTANZE’ ‘ 0.00
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € ’ )
€ 0,00
T PROG. ORDINATIVI EMESSI
DISPONIBILITA' € 0,00
.
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12
13
14
15
16
17
13
i3
29
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
a7
3a
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
48
50
51
52
53

54

103670
111490
114660
114700
115829
120875
128199
128930
123680
132780
132800
133430
134115
135500
136231
137835
139292
139400
142150
143292
143675
145555
146600
147619
147740
149210
154650
156455
158300
158600
158765
155247
159930
160410
1631950
163260
164700
165392
165815
167150
170115
170230
173720
174355
1805900
183200
186590
187090
1920790
2191730
193433
124090
194820

197250

ANGELINI
CAPOZZA
CARRINO
CARRINO
CASTELLANO
COLUCCT

DE BARTOLOMEO
DE GERQNIMO
DEL BUONO
DE VITTORIA
D'ERRICO
DIMAGGIO
DIMITRI

DI SERIO
DRAGONE
FALCONE
FIORE
FISCHETTI
FRIONT
GALLI
GALLUZZO
GRANIO
GRECO
IMPERIALE
INNO
LAMARINA
LONGO
MALDARIZZT
MARMNGELLA
MARINELLI
MARTINELLI
MASSARO
MASTROPIETRO
MAZZA
MONACO
MONGELLI
MUSTAFA'
NIGRO
NIGRO
OLIVR
PALMIERI
PALMISANO
PETRONELLA
PICARC
RICCHIUTI
RUGGLIERO
SCALONE
SCARCI
SQLDANG
STANISCI
TEDESCO
TODARQ
TOMASELLI

VERSACE

ANTONIO
GIOVANNI
EMANUELE
FRANCESCQ
ROSARIO
FRANCESCO
PASQUALE
ALESSANDRO
FRANCESCO
ANGELO
SALVATCRE
MASSIMILIANG
GIUSEPPE
GIANLUCA
ENRICO
GIUSEFPPE
ALES SANDRO
AUGUSTO
COSIMO
GIUSEPFE
NICCOLA
ANGELO
EDUARDO
DAMIANO
GIOVANNI
ANTONICQ
ROMQLO
FRANCESCOQ
GIANLUCA
EGIDIC
GIOVANNI
COSIMO SERGIO
ANGELO
ERCOLE
COSTANTINO
SANDRO
VITO
LEQNARDQ
VITING
GAETANO
VINCENZO
GIUSEPPE
FRANCESCO
TOMMASO
ARCANGELC
ANTONIO
GRETANO
DAVIDE
SERGIC
GIOVANNI
GIOVANNI
COSIMO
GIUSEPPE NICOLA

FILIFPPO



521 S.M.S.A AMAT TA-CGIL o1/2017 o1/2017 Azienda per la Meobilita' nell'Area di Tarantoc Sph 2
Matricola Cognome Nome Importe

55 198100 ZACCARIA N COSTANZO 140,00
56 198390 ZACCARIA ORAZIC 10,00
57 406700 BELLINO GIORGIO 16,00
s8 483500 RUSSO MASSIMILIANOG 10,00
.

59 500470 LATTE BIAGIC 10,060
60 500615 PETIC GIUSEFFE 10,00
61 500775 S5CASCIAMACCHIA ANTONIO 10,00

70,00

610,00




